

شنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۷ ۷ ذی القعدة ۱۴۲۹ ۲۱ جولای ۲۰۱۸

اخبار

وزیر صنعت خبرداد:

دستگیری باند وارد کنندگان خودروهای لوکس

وزیر صنعت، معدن و تجارت با انتشار متنی در توئیتر، از دستگیری ۱۰۰ و اعترافات وی در خصوص فساد زنجیره ای خبرداد.

به گزارش امتیاز: محمد شریعتمداری با انتشار خبری در توئیتر نوشت: پیرو دستور دکتر روحانی درباره گزارش ارسال‌شدهٔ اینجانب، ناجا و دستگیری ۱۰۰ در خوزستان و اعترافات مؤثر وی از شبکه فساد خبر داده است. در ادامه این توثیت وی آمده است: او یکی از افرادی است که قدامتش در گزارش سال ۹۶ ما به تعزیرات و گزارش ۲۰۰ صفحه‌ای از فساد زنجیره‌ای، بالغ بر ۷۱۸ دستگاه خودروی لوکس بود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس؛

ظریف تولید در پارس جنوبی امسال به ۸۴ میلیون مترمکعب می رسد

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، پیشرفت چهار سکوی فازهای ۱۳، ۱۴، ۱۴ و ۲۴ را بیش از ۹۰ درصد عنوان کرد و گفت: ظرفیت تولید گاز در پارس جنوبی تا پایان امسال ۸۴ میلیون مترمکعب افزایش می‌یابد.

به گزارش امتیاز: به نقل از وزارت نفت، محمد مشکین‌فام گفت: هم اکنون در سه فاز ۱۳، ۱۴، و ۲۴ پارس جنوبی، پنج سکو در حال احداث است وتا پایان شهریور این پنج سکو نصب خواهد شد. وی با اشاره به اینکه کار نصب یک سکوی دیگر نیز اردیبهشت امسال به پایان رسید افزود: با بهره‌برداری از شش سکوی گازی جدید تا پایان امسال، ۳ میلیارد فوت مکعب در روز (۸۴ میلیون مترمکعب) به ظرفیت تولید گاز از پارس جنوبی افزوده خواهد شد.مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: تا پایان آبان ماه، پالایشگاه فازهای مذکور با دریافت گاز از سکوهای تولیدی خود، عملیاتی می‌شوند.

با اعلام مخالفت با سیاست یک جانبه آمویکا؛

پکن به تجارت با تهران ادامه می‌دهد
پکن همواره مخالفت خود را با سیاست تحریم‌های یک‌جانبه اعلام کرده و قصد دارد به همکاری تجاری با ایران ادامه دهد.

وزارت بازرگانی چین اعلام کرد پکن همواره مخالفت خود را با سیاست تحریم‌های یک‌جانبه اعلام کرده است و قصد دارد براساس تعهدات بین المللی خود به همکاری‌های تجاری اش با ایران ادامه دهد.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک از پکن، گائو فنگ، سخنگوی وزارت بازرگانی چین روز پنجشنبه در کنفرانس خبری با اشاره به شکایت ایران از آمریکا به دیوان بین‌المللی دادگستری گفت: ایران همچنان شرکت تجاری مهم چین در آسیا باقی خواهد ماند. این دو کشور روابط تجاری عادی خود را ادامه خواهند داد. در سال ۲۰۱۷ [۱۳۹۶]روابط تجاری دو جانبه این دو کشور در مقایسه با سال قبل از آن تا ۱۹ درصد رشد داشت و به حدود ۱۳۷ میلیارد دلار رسید. گائو تاکید کرد: چین با هرگونه تحریم یک جانبه مخالف است و قصد دارد بدون نقض تعهدات بین المللی خود روابط تجاری اش را با ایران ادامه دهد.

بر اساس آمارهای رسمی؛

خرید تضمینی۵میلیون تن گندم
بررسی عملکرد خرید تضمینی گندم در سال ۹۷ نشان می دهد، با خرید ۵ میلیون و ۵۴۸ هزار تن گندم خریداری شده، رقمی بالغ بر ۳۵۷۰ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده است.
بررسی عملکرد خرید تضمینی گندم در سال ۹۷ نشان می دهد، تا ۲۴ تیرماه ۵ میلیون ۵۴۸ هزار تن گندم به ارزش ۳۳۶۷ میلیارد تومان از کشاورزان خریداری شده است که تاکنون رقمی بالغ بر ۳۵۷۰ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده است و باقی مانده مطالبات کشاورزان ۳۷۹۷ میلیارد تومان است. این امر نشان می دهد، میزان خرید گندم نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۴ درصد کاهش یافته است.پیش بینی خرید گندم در سال جاری ۱۰۵ میلیون تن بوده است، از این رو برای سال جاری ۴ میلیون و ۹۵۲ هزار تن گندم نیز خریداری خواهد شد.همچنین منابعی که تاکنون برای خرید تضمینی گندم استفاده شده متشکل از منابع عمومی بودجه، منابع هدفمندی یارانه‌ها، منابع داخلی شرکت و تسهیلات بانکی است.

معاون وزیر کار تأکید کرد

تغییر نگاه جامعه به مهارت‌آموزی

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم اجرای نظام ارزیابی و سنجش صلاحیت حرفه‌ای تأکید کرد و گفت: مشکل مهارت جویندگان کار با استقرار نظام سنجش صلاحیت حل می‌شود. سلیمان پاک‌سرشت اظهار کرد: صلاحیت حرفه‌ای به معنی کسب تجربه و داشتن مهارت و اخلاق حرفه‌ای است که بر اساس آن فرد شرایط احراز یک شغل را به دست می‌آورد. وی افزود: فقدان مهارت و فقر مهارتی در کشور به دلیل مدرک‌گرایی به وجود آمده و برای عبور از بحران فقر مهارتی و تقدس مدرک‌گرایی نیازمند عزم ملی و همکاری و حمایت رسانه‌ها است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: امروز مدارک تحصیلی در جامعه اهمیت بسیاری پیدا کرده است، چون در لیست حقوق و دستمزد افراد تأثیرگذار است ولی به دلیل نبود نظام ارزیابی صلاحیت، مهارت‌های افراد هیچ‌گاه مورد ارزشیابی قرار نمی‌گیرد، در حالی که در کشورهایی که مهارت‌آموزی در آن‌ها رشد کرده به همان نسبت مهارت‌ها هم قابل ارزیابی و اندازه‌گیری است.به اعتقاد رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای تا زمانی که مقوله مهارت‌آموزی غیرقابل ارزشیابی و اندازه‌گیری باشد، نگاه جامعه به مهارت‌آموزی تغییر نمی‌کند.پاک‌سرشت تأکید کرد: برای آنکه استعدادها و مهارت‌های افراد جایگاه واقعی خود را پیدا کند و در حقوق و دستمزد و وضعیت اجتماعی و اقتصادی اثرگذار باشد، باید نظام سنجش صلاحیت ملی در کشور به اجرا درآید.

روزنامه‌صبح ایران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی – وزیر رفاه مطرح کرد

اقدامات دولت برای افزایش تاب آوری در مقابل تحریم‌ها

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه چاره‌ای جز موفقیت وجود ندارد، گفت: خوشبختانه دولت برای افزایش تاب آوری برای مقابله با تحریم‌ها اقداماتی را انجام داده است.

علی ربیعی در همایش روز ملی صنعت، معدن و تجارت در تبریز با بیان این‌که در شرایط تحریم برخی کالاها آسیب دیده و برخی رشد و توسعه می‌یابند، اظهار کرد: شاید دوران سختی را سپری می‌کنیم، اما اعتقاد داریم که روزی می‌توانیم در بازارهای جهانی حضور یافته و محصولات خود را ارائه دهیم.

وی ادامه داد: ترامپ به مثابه خوشبختی جامعه و فرصت بزرگی برای ایران است؛ به طوری‌که ما باید سیاست‌هایی را اتخاذ کنیم تا جامعه تولید محور شکل گیرد.

با بالاترین کیفیت و استاندارد جهانی؛

تولید روغن موتور، خودروهای هیبریدی در کشور

درصد ارزان تر هستند.

مدیر عامل این شرکت تولیدکننده روغن موتور ادامه داد: هم اکنون همه نیاز کشور به انواع روغن موتورهای صنعتی، خودروهای بنزینی و دیزلی در داخل کشور تامین می شود و هیچ نیازی به واردات روغن موتور نداریم.اسحاقی با بیان اینکه روغن موتورهای تولید شده در ایران بالاترین سطح کیفی و استاندارد جهانی را دارد گفت: بالاترین سطح کیفی روغن موتور در جهان، سطح کیفی SN است که محصولات تولید شده در ایران نیز دارای این استاندارد جهانی است و از نظر کیفی، هم اکنون محصولی در جهان تولید نمی شود که امکان تولید آن در ایران وجود نداشته باشد.

گفتنی است روغن های موتور SN درخودروهای هیبریدی و توربوپر شارژ که از سال ۲۰۱۰ به بعد طراحی شده اند استفاده می شود. این روغن موتور با مقاومت بهتر در برابر اکسیداسیون، پوشش دهی بیشتر و محافظت در برابر رسوب گذاری بر روی قطعات و

برنامه‌های تولید و اشتغال دولت در سال ۹۷ تشریح شد

کارایی غیردولتی برای به‌کارگیری شغل اولی، مدت برخورداری از مشوق بیمه ای تا ۱۲ ماه، پرداخت متوسط سرنانه کمک هزینه دستمزد معادل ۳۰ درصد حداقل دستمزد برای بهکارگیری شغل اولی (ماهانه ۳۳۴ هزار تومان)، پرداخت کمک های بلاعوض به میزان ۱۶۰۴ میلیارد ریال برای کمک به بنگاه های اقتصادی در قالب یارانه دستمزد به مدت ۸ ماه تا پایان سال ۱۳۹۷.
طرح توسعه تامین مالی خرد با رویکرد بانکداری پیوندی
پیوند مالی بین یک موسسه مالی رسمی با یک موسسه مالی غیررسمی محلی (مانند گروه خودیار) را بانکداری پیوندی می‌نامند. اهداف کلی طرح شامل افزایش توسعه کسب و کارهای خرد و خانگی در مناطق روستایی، توانمندسازی افراد و ایجاد و توسعه کسب و کارهای خرد و بهبود معیشت مناطق مورد نظر و گروه هدف را روستاییان تنگدست و آسیب‌پذیر تشکیل می‌دهند که دسترسی آن‌ها به تسهیلات بانکی بدون ضمانت و وثیقه، تنها از طریق راهبردهای تامین مالی خرد (بزد موسسه تاک در ایران) میسر است و افراد آسیب‌پذیر کم درآمد در مناطق شهری و روستایی با رویکرد اشتغال زایی به ویژه جوانان و زنان تشکیل می‌دهند.

نحوه اجرا شامل استفاده از ظرفیت های محلی و توانمند نمودن آن برای مشارکت در تولید و اشتغال و آماده سازی برای بازار محصولات تولید شده، پرداخت کمکهای فنی و اعتباری و یا بلاعوض برای اجرای دقیق‌تر طرح در مناطق و ظرفیت سازی و آموزش، پرداخت تسهیلات بانکی به نرخ متعارف بانکی(به جای ارزان قیمت) است.

برنامه توسعه اشتغال در بخش کشاورزی
برنامه تولید و اشتغال بخش کشاورزی شامل دو زیر برنامه اصلی زیر به این شرح است:پیش‌بینی منابع برنامه‌های تولید و ایجاد فرصت‌های شغلی بر مبنای رسته فعالیت‌های اولویت‌دار بخش کشاورزی و برنامه ارتقای توان تولید ملی و تثبیت اشتغال در قالب بازسازی، نوسازی و سرمایه در گردش واحدها.

برنامه توسعه اشتغال در بخش صنعت
برنامه‌های حوزه صنعت شامل دو طرح به شرح زیر است:

برنامه اشتغال در حوزه صنایع کوچک و خوسه‌های صنعتی اشتغال زا: اجرای این برنامه منتهی به ایجاد ۷۴.۵ هزار فرصت شغلی جدید تا پایان سال ۱۳۹۷ خواهد شد. این برنامه شامل طرح‌های توسعه تولید پوشاک با احداث ۱۲ شرکت پشتیبان استانی و ۱۲۰ کارخانه دوزندگی صنعتی، ایجاد ۱۰ واحد جواهرسازی استانی و ۲۰۰۰ کارگاه خانگی تولیدی در حوزه سنجهای زینتی

ربیعی با بیان اینکه در جامعه کارگر ارزش و کرامت خاص خود را دارد، افزود: بنده مخالف واژه بحران هستم؛ چراکه بحران زمانی است که نسبت ظرفیت‌های عمومی جامعه از مشکلات کوچکتر باشد، در حالی که چنین نیست.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه بنده هنوز هم به برجام افتخار می‌کنم، گفت: بنده با هر فردی که ملاقات داشتم، ادعا می‌کردند که ما با یک بی‌عدالتی جهانی مواجه هستیم که آن را به درستی مدارا می‌کنیم؛ بنابراین ما با افکار درست و بهبود فضای کسب و کار می‌توانیم از این وضعیت خارج شویم.

ربیعی گفت: امروز ناامید کردن مردم برنامه‌ای است که دنبال می‌شود، باید برای مقابله با این امر با برنامه‌ریزی و عقلانیت در کنار همدیگر بوده و اقدامات موثری انجام دهیم.

به گزارش امتیاز، دکتر محمدرضا حسین زاده در این تماش تلفنی با بیان این که همه کارکنان بانک ملی ایران اموال بانک و مردم را همچون دارایی خود محافظت می کنند، اظهار کرد: غیرت و مردانگی کارکنان بانک ملی ایران همواره یازند بوده و ستودنی است.وی با بیان این که کارکنان بانک ملی ایران حساسیت ویژه ای به امانت داری و حفظ اموال مردم دارند، ادامه داد: اتفاقی اخیر در شعبه نعمت آباد، بار دیگر بزرگ منشی و شایستگی های کارکنان بانک را نشان داد.

مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین با تحلیل از فدکاری های همه کارکنان بانک به ویژه همکاران شعبه نعمت آباد، بر لزوم تقدیر شایسته از همکاری در سرقت مسلحانه اخیر فدکاری و از اموال بانک و مردم به خوبی محافظت کردن و امانت دار خوبی بودند، تاکید کرد.روز گذشته سارقی که اقدام به سرقت مسلحانه از شعبه نعمت آباد بانک ملی ایران کرده بود، با هوشمندی و درایت کارکنان شعبه و حضور به موقع و سریع مأموران نیروی انتظامی پیش از فرار دستگیر و تحویل مقام های انتظامی و قضایی شد. خوشبختانه در این حادثه، آسیبی به کارکنان و مشتریان شعبه نرسید و پولی نیز مورد سرقت قرار نگرفت. در پی وقوع این اتفاق، محمود شایان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز با حضور در شعبه نعمت آباد ضمن دیدار با کارکنان شعبه و تقدیر از خدمات آنها، راهکارهایی برای توسعه خدمت رسانی به مشتریان ارائه کرد.

شماره ۲۵۲۵

بانک

تعمید مدیر عامل بانک ملی ایران از کارکنان فداکار شعبه نعمت آباد

مدیر عامل بانک ملی ایران در تماس با رئیس و کارکنان شعبه نعمت آباد این بانک که روز گذشته مورد سرقت مسلحانه قرار گرفته بود،

از تلاش همکاران شعبه برای حفظ اموال بانک و مردم تقدیر کرد.

به گزارش امتیاز، دکتر محمدرضا حسین زاده در این تماش تلفنی با بیان این که همه کارکنان بانک ملی ایران اموال بانک و مردم را همچون دارایی خود محافظت می کنند، اظهار کرد: غیرت و مردانگی کارکنان بانک ملی ایران همواره یازند بوده و ستودنی است.وی با بیان این که کارکنان بانک ملی ایران حساسیت ویژه ای به امانت داری و حفظ اموال مردم دارند، ادامه داد: اتفاقی اخیر در شعبه نعمت آباد، بار دیگر بزرگ منشی و شایستگی های کارکنان بانک را نشان داد.

مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین با تحلیل از فدکاری های همه کارکنان بانک به ویژه همکاران شعبه نعمت آباد، بر لزوم تقدیر شایسته از همکاری در سرقت مسلحانه اخیر فدکاری و از اموال بانک و مردم به خوبی محافظت کردن و امانت دار خوبی بودند، تاکید کرد.روز گذشته سارقی که اقدام به سرقت مسلحانه از شعبه نعمت آباد بانک ملی ایران کرده بود، با هوشمندی و درایت کارکنان شعبه و حضور به موقع و سریع مأموران نیروی انتظامی پیش از فرار دستگیر و تحویل مقام های انتظامی و قضایی شد. خوشبختانه در این حادثه، آسیبی به کارکنان و مشتریان شعبه نرسید و پولی نیز مورد سرقت قرار نگرفت. در پی وقوع این اتفاق، محمود شایان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز با حضور در شعبه نعمت آباد ضمن دیدار با کارکنان شعبه و تقدیر از خدمات آنها، راهکارهایی برای توسعه خدمت رسانی به مشتریان ارائه کرد.

بانک شهر بر گزیده سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، بانک شهر در بخش تبلیغات، ارائه آثار و کارشناسان برتر، برگزیده و حائز رتبه شناخته شد.

به گزارش امتیاز، در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که با حضور محمد سلطانی فر معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ، علی دارابی معاون امور استان های صداوسیما ، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمعی از پیشکسوتان عرصه روابط عمومی در هتل بزرگ ارم برگزار شد، دبلم افتخار این جشنواره ملی به پاس اقدامات و فعالیت های تاثیر گذار به مرکز ارتباطات و روابط عمومی این بانک اعطا شد.بر این اساس، در این جشنواره، بانک شهر در بخش‌های تیزر، نحوه ارائه آثار، گزارش، پوستر، کلیپ ، موشن گرافیک و کارشناسان روابط عمومی برگزیده شد.گفتنی است سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی به همت انجمن متخصصان روابط عمومی در دو بخش رقابتی و آموزشی در دو گروه ملی و استانی در هتل بزرگ ارم برگزار شد.

رتبه اول نشریات بانک سپه در چهاربخش جشنواره ملی انتشارات

نشریات بانک سپه در سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در چهاربخش سرمقاله، مقاله، خبر و صفحه آرایي رتبه اول را از آن خود کرد.

به گزارش امتیاز، در مراسم تقدیر برترین های سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی که با حضور دکتر سلطانی فر (معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت ارشاد)، دارابی (معاون امور استانهای صدا و سیما)، باقریان (دبیر کل جشنواره)، کمرئی (رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی)، سعیدی (نایب‌نده مجلس) برگزار شد، علیرضا جمال لیوایی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سپه دبلم افتخار و لوح جشنواره را دریافت کرد. این جشنواره به ۹ بخش ادبیات، برنامه‌انتشاری،انتشارات اصلی،هنرهای تجسمی، رسانه های دیداری و شنیداری، رسانه های دیجیتال،تبلیغات، تحلیل محتوا و کارشناس برتر انتشارات روابط عمومی برگزار شد که روابط عمومی بانک سپه با شرکت در بخش انتشارات اصلی حوزه نشریات داخلی، از ۷ شاخه (سرمقاله، مقاله، گزارش، خبر، صفحه خوانندگان، مصاحبه و صفحه آرایی)، آن، جایزه ۴ شاخه (سرمقاله، مقاله، خبر و صفحه آرایی) را به خود اختصاص داد.براساس اعلام دبیرخانه جشنواره مذکور، بیش از ۲۰۰۰ اثر در ۳۳ شاخه فعالیت‌ای از سوی دستگاههای اجرایی و سازمان ها و شرکت ها از سراسر کشور برای جشنواره ارسال شده بود.راهبری و همراهی هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی را باید از جمله دلایل این موفقیت‌ها عنوان کرد.

رشد ۱٫۷ درصدی درآمدهای ارزی بانک رفاه کارگران

درآمدهای ارزی بانک رفاه تا نیمه خرداد سالجاری به رشد ۱٫۷ برابری رسید.

به گزارش امتیاز،

درآمدهای ارزی بانک رفاه از ابتدای سالجاری تا نیمه خرداد ماه با رقمی بالغ بر ۵۸۲ میلیون دلار رشدی ۱٫۷ برابری را نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل تجربه کرده است.

گفتنی است فرآیند رو به رشد درآمدهای ارزی این بانک از سال ۹۶ شروع و در دو ماهه اول سالجاری نیز ادامه داشته است.